
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  СОМБОР 

Број 15 Сомбор,10.06.2020.године ГодинаХIII 
 

Акта Изборне комисије града Сомбора 
 

 
 53. На основу члана 15. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007, 34/2010-Одлука УС, 54/2011, 
12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), а сходно члану 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник  Србије“, број 
104/2009 и 99/2011), Изборна комисија града Сомбора на својој  22. седници, одржаној  09. јуна 2020. године,   донела је  
 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА  

У ГРАДУ СОМБОРУ 
 
 
 

1. Укупан број бирача у граду Сомбору, на дан 05. јуна 2020. године је 73.479. 
 

2. Ову  Одлуку објавити у „Службеном  листу града Сомбора“. 
 
 

 
Број: 013-4-59/2020-I 
У Сомбору, 09. јун 2020. године 

                                ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
                                                 ГРАДА СОМБОРА 
                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                Јелена Велебит, с.р. 
 

 
 
 

 54. На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС, 54/2011,12/2020, 
16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Изборна комисија града Сомбора, на седници од 10.06.2020. године, донела је 

Na osnovu člana 26. stav 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", broj 129/2007, 34/2010-Odluka US, 54/2011, 12/2020, 16/2020-
autentično tumačenje I 68/2020), Izborna komisija grada Sombora, na sednici od  10.06.2020. godine, donela je 
 A Helyhatósági válsztásokról szóló törvény 26. szakaszának 1. bekezdése (“A SZK Hivatalos Közlönye 2007/129., és  2010/34. – Az AB döntése, 
2011/54., 2020/12., 2020/16. szám – hiteles tolmácsolás és 2020/68. szám) alapján, Zombor város Választási Bizottsága a 2020.06.10. megtartott gyűlésen 
meghozta a   

Na temelju članka 26. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", broj 129/2007, 34/2010-Odluka US, 54/2011, 12/2020, 
16/2020-autentično tumačenje I 68/2020), Izborno povjerenstvo grada Sombora, na sjednici od 10.06.2020. godine, donijela je 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

 ГРАДА СОМБОРА 
 
 

REŠENJE  
O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE 
KANDIDATA ZA ODBORNIKE SKUPŠTINE  

GRADA SOMBORA 
 
 

VÉGZÉST 
A ZOMBORI KÖZGYŰLÉSI KÉPVISELŐJELÖLTEK ÖSSZEGZETT VÁLASZTÁSI LISTÁJÁNAK MEGHATÁROZÁSÁRÓL 

 
 

RJEŠENJE  
O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE 
KANDIDATA ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE  

GRADA SOMBORA 
 
 

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за избор одборника Скупштине града Сомбора, за изборе расписане за 21. јун 2020. године,  и то: 
Utvrđuje se Zbirna izborna lista kandidata za izbor odbornika Skupštine grada Sombora, za izbore raspisane za 21. jun 2020. godine, i to: 
Meghatározták Zombor város Közgyűlési képviselőjelöltjeinek Összegzett választási listáját: 
Utvrđuje se Zbirna izborna lista kandidata za izbor vijećnika Skupštine grada Sombora, za izbore raspisane za 21. lipanj 2020. godine, i to: 
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1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.  
 

Р.бр. Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште 
 

1. Душанка Голубовић 1979 Дипл. правник Сомбор 

2. Антонио Ратковић 1987 Мсц инг шум Бачки Брег 

3. Зоран Рус 1975 Мсц економиста Сомбор 

 

4. Весна Томић 1974 

 

Мсц инг менаџмента Сомбор 

 

5. Др Далибор Форгић 1984 

 

Лекар Бачки Моноштор 

6. Горан Велебит 1983 

 

Струковни економиста Сомбор 

 

7. Љиљана Тица 1961 

 

Проф. разредне наставе Сомбор 

 

8. Слободан Станић 1958 

 

Пензионер Сомбор 

 

9. Миодраг Секулић 1954 

 

Адвокат Сомбор 

 

10. Др Даница Фирањ Грујић 1953 Лекар интерниста и 
ендокринолог 

Сомбор 

11. Дарко Смиљанић 1982 Струковни економиста Чонопља 

12. Дејан Матијевић 1977 Дипл. правник Сомбор 

13. Славица Грба 1952 Пензионер Сомбор 

14. Владимир Шкопеља 1979 Дипл. правник Риђица 

15. Маја Живковић Буловић 1984 Специјалиста струковни 
инж. саобраћаја 

Сомбор 

16. Ђорђе Грујић 1956 Професор Сомбор 

17. Винко Бурнаћ 1972 Мсц економских наука Сомбор 

18. Милена Костић 1970 Струковни економиста Сомбор 

19. Радомир Кузмановић 1963 Дипл. инж. заштите на 
раду 

Сомбор-Лугово 

20. Жаклина Пелеш 1964 Медицинска сестра Кљајићево 

21. Радомир Лековић 1987 Виши физиотерапеут Сомбор 

22. Наташа Швељо 1989 Пословни администратор Риђица 

23. Дејан Тадић 1992 Дипл. политиколог Сомбор 

24. Милош Дрча 1983 Машински техничар Гаково 

25. Маја Нађ 1984 Васпитач деце са 
посебним потребама 

Сомбор 

26. Синиша Милић 1977 Дипл. правник Сомбор 

27. Драган Олујић 1972 Инж. електротехнике Станишић 

28. Ксенија Бенчић Француски 1982 Мастер инж. грађевине Сомбор 

29. Дејан Парчетић 1974 Дипл. економиста Сомбор 

30. Јелена Мирић 1980 Дипл. васпитач – 
предшколски васпитач 
проф. разредне наставе 

Сомбор 

31. Војо Перуничић 1954 Пензионер Сомбор 

32. Небојша Видовић 1979 Ветеринарски техничар Чонопља 

33. Мирјана Савић 1975 Техничар продаје Сомбор 

34. Иван Маријановић 1980 Дипл. економиста Бачки Моноштор 

35. Александра Солеша 1985 Струковни санитарно 
еколошки инжењер 

Сомбор 

36. Жељко Жижа 1963 Предузетник Бездан 

37. Немања Кандић 1980 Пољопривредни техничар Алекса Шантић 

38. Николина Мишковић 1982 Моделар обуће Сомбор 

39. Дејан Ђурковић 1991 Финансијски техничар Светозар Милетић 

40. Јелена Радиновић 1980 Дипл. економиста Станишић 

41. Др Раденко Станић 1963 Лекар хирург Сомбор 

42. Миле Калембер 1980 Дипл. правник Сомбор 

43. Жарко Настасић 1964 Саобраћајни техничар Сомбор 
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44. Јелена Иванчевић 1960 Пензионер Колут 

45. Радмила Бабић 1977 Комерцијални техничар Светозар Милетић 

46. Ђуро Клипа 1978 Дипл. правник Сомбор 

47. Никола Ђурић 1991 Мсц професор физичког 
васпитања и спорта 

Сомбор 

48. Гордана Тодоровић 1972 Пензионер Дорослово 

49. Срђан Киршнер 1977 Економиста Сомбор 

50. Радмила Мргић 1952 Пензионер Телечка 

51. Драгана Дробњак 1981 Дипл. економиста Сомбор 

52. Богдан Николић 1973 Струковни инж. 
машинства 

Сомбор 

53. Лазо Танасић 1952 Пензионер Сомбор 

54. Сара Симић 1995 Медицинска сестра Растина 

55. Јасмина Еремић 1976 Дипл. инж. 
електротехнике 

Сомбор 

56. Раде Вукелић 1981 Дипл. инж. шумарства Сомбор 

57. Тамара Марковић 1990 Мсц дизајнер медија у 
образовању 

Сомбор 

58. Дарко Пајић 1963 Бравар – монтер, столар Чонопља 

59. Срђан Стошић 1978 Дипл. економиста Сомбор 

60. Милица Симендић 1992 Дипл. санитарни инжењер Сомбор 

61. Угљеша Пековић 1992 Струковни економиста Бездан 

 

1. ALEKSANDAR VUČIĆ - ZA NAŠU DECU. 
 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 
 

1. Dušanka Golubović 1979 Dipl. pravnik Sombor 

2. Antonio Ratković 1987 Msc ing šum Bački Breg 

3. Zoran Rus 1975 Msc ekonomista Sombor 

4. Vesna Tomić 1974 Msc ing menadžmenta Sombor 

5. Dr Dalibor Forgić 1984 

 

Lekar Bački Monoštor 

6. Goran Velebit 1983 

 

Strukovni ekonomista Sombor 

7. Ljiljana Tica 1961 

 

Prof. razredne nastave Sombor 

8. Slobodan Stanić 1958 Penzioner Sombor 

9. Miodrag Sekulić 1954 Advokat Sombor 

10. Dr Danica Firanj Grujić 1953 Lekar internista i 
endokrinolog 

Sombor 

11. Darko Smiljanić 1982 Strukovni ekonomista Čonoplja 

12. Dejan Matijević 1977 Dipl. pravnik Sombor 

13. Slavica Grba 1952 Penzioner Sombor 

14. Vladimir Škopelja 1979 Dipl. pravnik Riđica 

15. Maja Živković Bulović 1984 Specijalista strukovni inž. 
saobraćaja 

Sombor 

16. Đorđe Grujić 1956 Profesor Sombor 

17. Vinko Burnać 1972 Msc ekonomskih nauka Sombor 

18. Milena Kostić 1970 Strukovni ekonomista Sombor 

19. Radomir Kuzmanović 1963 Dipl. inž. zaštite na radu Sombor-Lugovo 

20. Žaklina Peleš 1964 Medicinska sestra Kljajićevo 

21. Radomir Leković 1987 Viši fizioterapeut Sombor 

22. Nataša Šveljo 1989 Poslovni administrator Riđica 

23. Dejan Tadić 1992 Dipl. politikolog Sombor 

24. Miloš Drča 1983 Mašinski tehničar Gakovo 

25. Maja Nađ 1984 Vaspitač dece sa posebnim 
potrebama 

Sombor 

26. Siniša Milić 1977 Dipl. pravnik Sombor 

27. Dragan Olujić 1972 Inž. elektrotehnike Stanišić 

28. Ksenija Benčić Francuski 1982 Master inž. građevine Sombor 
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29. Dejan Parčetić 1974 Dipl. ekonomista Sombor 

30. Jelena Mirić 1980 Dipl. vaspitač – predškolski 
vaspitač prof. razredne 

nastave 

Sombor 

31. Vojo Peruničić 1954 Penzioner Sombor 

32. Nebojša Vidović 1979 Veterinarski tehničar Čonoplja 

33. Mirjana Savić 1975 Tehničar prodaje Sombor 

34. Ivan Marijanović 1980 Dipl. ekonomista Bački Monoštor 

35. Aleksandra Soleša 1985 Strukovni sanitarno ekološki 
inženjer 

Sombor 

36. Željko Žiža 1963 Preduzetnik Bezdan 

37. Nemanja Kandić 1980 Poljoprivredni tehničar Aleksa Šantić 

38. Nikolina Mišković 1982 Modelar obuće Sombor 

39. Dejan Đurković 1991 Finansijski tehničar Svetozar Miletić 

40. Jelena Radinović 1980 Dipl. ekonomista Stanišić 

41. Dr Radenko Stanić 1963 Lekar hirurg Sombor 

42. Mile Kalember 1980 Dipl. pravnik Sombor 

43. Žarko Nastasić 1964 Saobraćajni tehničar Sombor 

44. Jelena Ivančević 1960 Penzioner Kolut 

45. Radmila Babić 1977 Komercijalni tehničar Svetozar Miletić 

46. Đuro Klipa 1978 Dipl. pravnik Sombor 

47. Nikola Đurić 1991 Msc profesor fizičkog 
vaspitanja i sporta 

Sombor 

48. Gordana Todorović 1972 Penzioner Doroslovo 

49. Srđan Kiršner 1977 Ekonomista Sombor 

50. Radmila Mrgić 1952 Penzioner Telečka 

51. Dragana Drobnjak 1981 Dipl. ekonomista Sombor 

52. Bogdan Nikolić 1973 Strukovni inž mašinstva Sombor 

53. Lazo Tanasić 1952 Penzioner Sombor 

54. Sara Simić 1995 Medicinska sestra Rastina 

55. Jasmina Eremić 1976 Dipl. inž. elektrotehnike Sombor 

56. Rade Vukelić 1981 Dipl. inž. šumarstva Sombor 

57. Tamara Marković 1990 Msc dizajner medija u 
obrazovanju 

Sombor 

58. Darko Pajić 1963 Bravar – monter, stolar Čonoplja 

59. Srđan Stošić 1978 Dipl. ekonomista Sombor 

60. Milica Simendić 1992 Dipl. sanitarni inženjer Sombor 

61. Uglješa Peković 1992 Strukovni ekonomista Bezdan 

 

1. ALEKSANDAR VUČIĆ – GYERMEKEINKÉRT. 
 

S.sz. Név és vezetéknév  Születési év      Foglalkozás Jelenlegi lakhely 

1. Dušanka Golubović 1979 Jogász Zombor 

2. Antonio Ratković 1987 Msc erdészmérnök Béreg 

3. Zoran Rus 1975 Msc közgazdász Zombor 

4. Vesna Tomić 1974 Msc mérnök menedszer Zombor 

5. Dr Dalibor Forgić 1984 

 

Orvos Monostorszeg 

6. Goran Velebit 1983 

 

Hivatásos közgazdász Zombor 

7. Ljiljana Tica 1961 

 

Tanítónő Zombor 

8. Slobodan Stanić 1958 Nyugdíjas Zombor 

9. Miodrag Sekulić 1954 Ügyvéd        Zombor 

10. Dr Danica Firanj Grujić 1953 Orvos belgyógyász és 
endokrinológus 

       Zombor 

11. Darko Smiljanić 1982 Hivatásos közgazdász Csonoplya 

12. Dejan Matijević 1977 Jogász Zombor 

13. Slavica Grba 1952 Penzioner Zombor 

14. Vladimir Škopelja 1979 Jogász Regőce 
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15. Maja Živković Bulović 1984 Forgalmi mérnök Zombor 

16. Đorđe Grujić 1956 Tanár Zombor 

17. Vinko Burnać 1972 Msc közgazdasági 
tudományok 

Zombor 

18. Milena Kostić 1970 Hivatásos közgazdász Zombor 

19. Radomir Kuzmanović 1963 Munkavédelmi mérnök Zombor -Lugovó 

20. Žaklina Peleš 1964 Ápolónő Kerény 

21. Radomir Leković 1987 Vezető gyógytornász Zombor 

22. Nataša Šveljo 1989 Üzleti rendszergazda Regőce 

23. Dejan Tadić 1992 Politológus Zombor 

24. Miloš Drča 1983 Gépésztechnikus Gádor 

25. Maja Nađ 1984 Speciális igényű gyermekek 
nevelője 

Zombor 

26. Siniša Milić 1977 Jogász Zombor 

27. Dragan Olujić 1972 Villamosmérnök Őrszállás 

28. Ksenija Benčić Francuski 1982 Magiszter építészmérnök Zombor 

29. Dejan Parčetić 1974 Közgazdász Zombor 

30. Jelena Mirić 1980 Óvodai nevelő és tanítónő Zombor 

31. Vojo Peruničić 1954 Nyugdíjas Zombor 

32. Nebojša Vidović 1979 Veterinarski tehničar     Csonoplya 

33. Mirjana Savić 1975 Értékesítési technikus Zombor 

34. Ivan Marijanović 1980 Közgazdász Monostorszeg 

35. Aleksandra Soleša 1985 Hivatásos egészségügyi-
okológiai mérnök 

Zombor 

36. Željko Žiža 1963 Vállalkozó Bezdán 

37. Nemanja Kandić 1980 Mezőgazdasági technikus Sári 

38. Nikolina Mišković 1982 Lábbelitervező Zombor 

39. Dejan Đurković 1991 Költségvetési technikus Nemesmilitics 

40. Jelena Radinović 1980 Közgazdász Őrszállás 

41. Dr Radenko Stanić 1963 Sebész Zombor 

42. Mile Kalember 1980 Jogász Zombor 

43. Žarko Nastasić 1964 Forgalmi technikus Zombor 

44. Jelena Ivančević 1960 Nyugdíjas Küllőd 

45. Radmila Babić 1977 Kereskedelmi technikus   Nemesmilitics 

46. Đuro Klipa 1978 Jogász Zombor 

47. Nikola Đurić 1991 Msc testnevelés és sport 
tanár 

Zombor 

48. Gordana Todorović 1972 Nyugdíjas Doroszló 

49. Srđan Kiršner 1977 Közgazdász Zombor 

50. Radmila Mrgić 1952 Nyugdíjas Telecska 

51. Dragana Drobnjak 1981 Közgazdász Zombor 

52. Bogdan Nikolić 1973 Hivatásos gépészmérnök Zombor 

53. Lazo Tanasić 1952 Nyugdíjas Zombor 

54. Sara Simić 1995 Áplónő Rastina 

55. Jasmina Eremić 1976 Villamosmérnök Zombor 

56. Rade Vukelić 1981 Erdészmérnök Zombor 

57. Tamara Marković 1990 Msc Médiatervező az 
oktatásban 

Zombor 

58. Darko Pajić 1963 Lakatos – szerelő, asztalos Csonoplya 

59. Srđan Stošić 1978 Közgazdász Zombor 

60. Milica Simendić 1992 Eglszségügyi mérnök Zombor 

61. Uglješa Peković 1992 Hivatásos közgazdász Bezdán 

 

1. ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU DJECU. 
 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Dušanka Golubović 1979 Dipl. pravnik Sombor 

2. Antonio Ratković 1987 Msc ing šum Bački Breg 

3. Zoran Rus 1975 Msc ekonomista Sombor 



Страна 59  Службени лист града Сомбора Број 15– 10.06.2020. 
 

4. Vesna Tomić 1974 Msc ing menadžmenta Sombor 

5. Dr Dalibor Forgić 1984 

 

Liječnik Bački Monoštor 

6. Goran Velebit 1983 

 

Strukovni ekonomista Sombor 

7. Ljiljana Tica 1961 

 

Prof. razredne nastave Sombor 

8. Slobodan Stanić 1958 Umirovljenik Sombor 

9. Miodrag Sekulić 1954 Odvjetnik Sombor 

10. Dr Danica Firanj Grujić 1953 Liječnik internista i 
endokrinolog 

Sombor 

11. Darko Smiljanić 1982 Strukovni ekonomista Čonoplja 

12. Dejan Matijević 1977 Dipl. pravnik Sombor 

13. Slavica Grba 1952 Umirovljenik Sombor 

14. Vladimir Škopelja 1979 Dipl. pravnik Riđica 

15. Maja Živković Bulović 1984 Specijalista strukovni inž. 
saobraćaja 

Sombor 

16. Đorđe Grujić 1956 Profesor Sombor 

17. Vinko Burnać 1972 Msc ekonomskih nauka Sombor 

18. Milena Kostić 1970 Strukovni ekonomista Sombor 

19. Radomir Kuzmanović 1963 Dipl. inž. zaštite na radu Sombor-Lugovo 

20. Žaklina Peleš 1964 Medicinska sestra Kljajićevo 

21. Radomir Leković 1987 Viši fizioterapeut Sombor 

22. Nataša Šveljo 1989 Poslovni administrator Riđica 

23. Dejan Tadić 1992 Dipl. politikolog Sombor 

24. Miloš Drča 1983 Strojarski tehničar Gakovo 

25. Maja Nađ 1984 Odgajatelj djece sa 
posebnim potrebama 

Sombor 

26. Siniša Milić 1977 Dipl. pravnik Sombor 

27. Dragan Olujić 1972 Inž. elektrotehnike Stanišić 

28. Ksenija Benčić Francuski 1982 Master inž. građevine Sombor 

29. Dejan Parčetić 1974 Dipl. ekonomista Sombor 

30. Jelena Mirić 1980 Dipl. odgajatelj – 
predškolski odgajatelj prof. 

razredne nastave 

Sombor 

31. Vojo Peruničić 1954 Umirovljenik Sombor 

32. Nebojša Vidović 1979 Veterinarski tehničar Čonoplja 

33. Mirjana Savić 1975 Tehničar prodaje Sombor 

34. Ivan Marijanović 1980 Dipl. ekonomista Bački Monoštor 

35. Aleksandra Soleša 1985 Strukovni sanitarno ekološki 
inženjer 

Sombor 

36. Željko Žiža 1963 Poduzetnik Bezdan 

37. Nemanja Kandić 1980 Poljoprivredni tehničar Aleksa Šantić 

38. Nikolina Mišković 1982 Modelar obuće Sombor 

39. Dejan Đurković 1991 Financijski tehničar Svetozar Miletić 

40. Jelena Radinović 1980 Dipl. ekonomista Stanišić 

41. Dr Radenko Stanić 1963 Liječnik kirurg Sombor 

42. Mile Kalember 1980 Dipl. pravnik Sombor 

43. Žarko Nastasić 1964 Saobraćajni tehničar Sombor 

44. Jelena Ivančević 1960 Umirovljenik Kolut 

45. Radmila Babić 1977 Komercijalni tehničar Svetozar Miletić 

46. Đuro Klipa 1978 Dipl. pravnik Sombor 

47. Nikola Đurić 1991 Msc profesor tjelesnog 
odgoja i športa 

Sombor 

48. Gordana Todorović 1972 Umirovljenik Doroslovo 

49. Srđan Kiršner 1977 Ekonomista Sombor 

50. Radmila Mrgić 1952 Umirovljenik Telečka 

51. Dragana Drobnjak 1981 Dipl. ekonomista Sombor 

52. Bogdan Nikolić 1973 Strukovni inž strojarstva Sombor 

53. Lazo Tanasić 1952 Umirovljenik Sombor 
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54. Sara Simić 1995 Medicinska sestra Rastina 

55. Jasmina Eremić 1976 Dipl. inž. elektrotehnike Sombor 

56. Rade Vukelić 1981 Dipl. inž. šumarstva Sombor 

57. Tamara Marković 1990 Msc dizajner medija u 
obrazovanju 

Sombor 

58. Darko Pajić 1963 Bravar – monter, stolar Čonoplja 

59. Srđan Stošić 1978 Dipl. ekonomista Sombor 

60. Milica Simendić 1992 Dipl. sanitarni inženjer Sombor 

61. Uglješa Peković 1992 Strukovni ekonomista Bezdan 

 
2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“ 
 

Р.бр. Име и презиме Година рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 
 

1. Борислав Станичков 1955 Дипломирани политиколог Сомбор 

2. Ђурађ Милановић 

 

1984 Професор разредне наставе Чонопља 

3. Анита Стојаков 1984 Дипл. економиста Сомбор 

4. Владимир Узелац 1965 Професор географије Чонопља 

5. Јелена Мишковић 1969 Пољопривредни техничар Сомбор 

6. Александар Лалић 1982 Дипл. економиста Сомбор 

7. Вукашин Елез 1980 Професор разредне наставе Сомбор 

8. Славица Грба 1970 Професор разредне наставе Сомбор 

9. Игор Јокић 1983 Дипл. економиста Сомбор 

10. Гордана Бошњак 1970 Медицинска сестра васпитач Сомбор 

11. Горан Миланко 1968 Дипл. инж. агрономије Риђица 

12. Раде Ћујић 1952 Пензионер Кљајићево 

13. Драгана Воркапић-Настасић 1973 Мастер предузетништва Сомбор 

14. Никола Цицо 1958 Радник Кљајићево 

15. Јованка Вукобратовић 1954 Професор географије Сомбор 

16. Љубинко Врачарић 1964 Струковни економиста Станишић 

17. Здравко Суботић 1954 Пензионер Гаково 

18. Бранка Глигорић 1984 Предузетник Сомбор 

19. Егејко Крстевски 1971 Машински техничар Сомбор 

20. Снежана Бајрамовић 1985 Саобраћајни техничар Сомбор 

21. Вељко Петраковић 2001 Ученик Сомбор 

22. Драган Мутић 1977 Техничар енергетике Сомбор 

23. Радојка Поткоњак 1953 Пензионер Сомбор 

24. Ранко Ђукић 1961 Бравар Сомбор 

25. Даница Елез 1958 Службеница Сомбор 

26. Стипан Каплар 1968 Шумарски техничар Бачки Моноштор 

27. Бранко Вукобратовић 1957 Предузетник Сомбор 

28. Катарина Толић 1977 Хигијеничарка Сомбор 

29. Алекса Вулићевић 2001 Ученик Сомбор 

30. Мирјана Секулић 1949 Пензионер Сомбор 

31. Горан Пешић 1965 Службеник Сомбор 

32. Кристина Микић 2001 Ученик Чонопља 

 
2. IVICA DAČIĆ - "Socijalistička partija Srbije (SPS), Jedinstvena Srbija (JS) - Dragan Marković Palma" 

 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 
 

1. Borislav Staničkov 1955 Diplomirani politikolog Sombor 

2. Đurađ Milanović 1984 Profesor razredne nastave Čonoplja 

3. Anita Stojakov 1984 Dipl. ekonomista Sombor 

4. Vladimir Uzelac 1965 Profesor geografije Čonoplja 

5. Jelena Mišković 1969 Poljoprivredni tehničar Sombor 

6. Aleksandar Lalić 1982 Dipl. ekonomista Sombor 

7. Vukašin Elez 1980 Profesor razredne nastave Sombor 
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8. Slavica Grba 1970 Profesor razredne nastave Sombor 

9. Igor Jokić 1983 Dipl. ekonomista Sombor 

10. Gordana Bošnjak 1970 Medicinska sestra vaspitač Sombor 

11. Goran Milanko 1968 Dipl. inž. agronomije Riđica 

12. Rade Ćujić 1952 Penzioner Kljajićevo 

13. Dragana Vorkapić-Nastasić 1973 Master preduzetništva Sombor 

14. Nikola Cico 1958 Radnik Kljajićevo 

15. Jovanka Vukobratović 1954 Profesor geografije Sombor 

16. Ljubinko Vračarić 1964 Strukovni ekonomista Stanišić 

17. Zdravko Subotić 1954 Penzioner Gakovo 

18. Branka Gligorić 1984 Preduzetnik Sombor 

19. Egejko Krstevski 1971 Mašinski tehničar Sombor 

20. Snežana Bajramović 1985 Saobraćajni tehničar Sombor 

21. Veljko Petraković 2001 Učenik Sombor 

22. Dragan Mutić 1977 Tehničar energetike Sombor 

23. Radojka Potkonjak 1953 Penzioner Sombor 

24. Ranko Đukić 1961 Bravar Sombor 

25. Danica Elez 1958 Službenica Sombor 

26. Stipan Kaplar 1968 Šumarski tehničar Bački Monoštor 

27. Branko Vukobratović 1957 Preduzetnik Sombor 

28. Katarina Tolić 1977 Higijeničarka Sombor 

29. Aleksa Vulićević 2001 Učenik Sombor 

30. Mirjana Sekulić 1949 Penzioner Sombor 

31. Goran Pešić 1965 Službenik Sombor 

32. Kristina Mikić 2001 Učenik Čonoplja 

 
2. IVICA DAČIĆ- “Szerb Szocialista Párt (SZSZP), Egységes Szerbia (ESZ)-Dragan Marković Palma” 
 

S.sz. Név és vezetéknév  Születési év      Foglalkozás Jelenlegi lakhely 

1. Borislav Staničkov 1955 Politológus Zombor 

2. Đurađ Milanović 1984 Tanító Csonoplya 

3. Anita Stojakov 1984 Közgazdász Zombor 

4. Vladimir Uzelac 1965 Földrajz tanár Zombor 

5. Jelena Mišković 1969 Mezőgazdasági technikus Zombor 

6. Aleksandar Lalić 1982 Közgazdász Zombor 

7. Vukašin Elez 1980 Tanító Zombor 

8. Slavica Grba 1970 Tanítónő Zombor 

9. Igor Jokić 1983 Közgazdász Zombor 

10. Gordana Bošnjak 1970 Ápolónő-nevelőnő Zombor 

11. Goran Milanko 1968 Agrármérnök Regőce 

12. Rade Ćujić 1952 Nyugdíjas Kerény 

13. Dragana Vorkapić-Nastasić 1973 Vállalkozástani magiszter Zombor 

14. Nikola Cico 1958 Munkás Kerény 

15. Jovanka Vukobratović 1954 Földrajz tanár Zombor 

16. Ljubinko Vračarić 1964 Közgazdász Őrszállás 

17. Zdravko Subotić 1954 Nyugdíjas Gádor 

18. Branka Gligorić 1984 Vállalkozó Zombor 

19. Egejko Krstevski 1971 Gépésztechnikus Zombor 

20. Snežana Bajramović 1985 Forgalmi technikus Zombor 

21. Veljko Petraković 2001 Tanuló Zombor 

22. Dragan Mutić 1977 Villamos technikus Zombor 

23. Radojka Potkonjak 1953 Nyugdíjas Zombor 

24. Ranko Đukić 1961 Lakatos Zombor 

25. Danica Elez 1958 Hivatalnok Zombor 

26. Stipan Kaplar 1968 Erdészeti technikus Monostorszeg 

27. Branko Vukobratović 1957 Vállalkozó Zombor 

28. Katarina Tolić 1977 Takarítónő Zombor 
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29. Aleksa Vulićević 2001 Tanuló Zombor 

30. Mirjana Sekulić 1949 Nyugdíjas Zombor 

31. Goran Pešić 1965 Hivatalnok Zombor 

32. Kristina Mikić 2001 Tanuló Csonoplya 

 
2. IVICA DAČIĆ – „Socijalistička partija Srbije (SPS), Jedinstvena Srbija (JS) – Dragan Marković Palma“ 
 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 
 

1. Borislav Staničkov 1955 Diplomirani politikolog Sombor 

2. Đurađ Milanović 1984 Profesor razredne nastave Čonoplja 

3. Anita Stojakov 1984 Dipl. ekonomista Sombor 

4. Vladimir Uzelac 1965 Profesor zemljopisa Čonoplja 

5. Jelena Mišković 1969 Poljoprivredni tehničar Sombor 

6. Aleksandar Lalić 1982 Dipl. ekonomista Sombor 

7. Vukašin Elez 1980 Profesor razredne nastave Sombor 

8. Slavica Grba 1970 Profesor razredne nastave Sombor 

9. Igor Jokić 1983 Dipl. ekonomista Sombor 

10. Gordana Bošnjak 1970 Medicinska sestra odgajatelj Sombor 

11. Goran Milanko 1968 Dipl. inž. agronomije Riđica 

12. Rade Ćujić 1952 Umirovljenik Kljajićevo 

13. Dragana Vorkapić-Nastasić 1973 Master poduzetništva Sombor 

14. Nikola Cico 1958 Radnik Kljajićevo 

15. Jovanka Vukobratović 1954 Profesor zemljopisa Sombor 

16. Ljubinko Vračarić 1964 Strukovni ekonomista Stanišić 

17. Zdravko Subotić 1954 Umirovljenik Gakovo 

18. Branka Gligorić 1984 Poduzetnik Sombor 

19. Egejko Krstevski 1971 Strojarski tehničar Sombor 

20. Snežana Bajramović 1985 Saobraćajni tehničar Sombor 

21. Veljko Petraković 2001 Učenik Sombor 

22. Dragan Mutić 1977 Tehničar energetike Sombor 

23. Radojka Potkonjak 1953 Umirovljenik Sombor 

24. Ranko Đukić 1961 Bravar Sombor 

25. Danica Elez 1958 Službenica Sombor 

26. Stipan Kaplar 1968 Šumarski tehničar Bački Monoštor 

27. Branko Vukobratović 1957 Poduzetnik Sombor 

28. Katarina Tolić 1977 Higijeničarka Sombor 

29. Aleksa Vulićević 2001 Učenik Sombor 

30. Mirjana Sekulić 1949 Umirovljenik Sombor 

31. Goran Pešić 1965 Službenik Sombor 

32. Kristina Mikić 2001 Učenik Čonoplja 

3. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 
Р.бр. 

 
Име и презиме 

 
Година рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

 

1. Слободан Безбрадица 1976 
Дипломирани инжењер 

електротехнике 
Растина 

2. Горан Максимовић 1977 Струковни економиста Сомбор 
3. Жељко Милојевић 1961 Пољопривредник Кљајићево 
4. Данијела Лукић 1993 Струковни економиста Сомбор 
5. Вукосава Чузди 1955 Пензионер Сомбор 
6. Александар Машић 1995 Студент економије Станишић 
7. Жељко Машић 1972 Туристички техничар Дорослово 
8. Мирко Безбрадица 1983 Дипломирани економиста Растина 

9. Зорица Никшић 1967 
Дипломирани инжењер 

пољопривреде 
Сомбор 

10. Дивна Бабић 1949 Дипломирани правник Сомбор 

11. Горан Голубић 1988 
Дизајнер медија у 

образовању 
Сомбор 

12. Стеван Мастиловић 1957 Пољопривредник Растина 
13. Стева Шорак 1955 Пензионер Гаково 
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14. Драгана Јосић 1977 Трговац Сомбор 
15. Јелица Голубић 1961 Трговац Сомбор 
16. Миодраг Пашкуљевић 1983 Дипломирани економиста Сомбор 
17. Милан Гајдобрански 1951 Пензионер Сомбор 
18. Драгана Чича 1988 Мастер учитељ Сомбор 
19. Синиша Лукић 1965 Млекарски техничар Сомбор 
20. Ивана Беслаћ 1994 Студент Сомбор 
21. Даница Дракулић 1952 Економски техничар Сомбор 

3. Dr VOJISLAV ŠEŠELJ - SRPSKA RADIKALNA STRANKA 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. 
Slobodan Bezbradica 

1976 
Diplomirani inženjer 

elektrotehnike 
Rastina 

2. Goran Maksimović 1977 Strukovni ekonomista Sombor 
3. Željko Milojević 1961 Poljoprivrednik Kljajićevo 
4. Danijela Lukić 1993 Strukovni ekonomista Sombor 
5. Vukosava Čuzdi 1955 Penzioner Sombor 
6. Aleksandar Mašić 1995 Student ekonomije Stanišić 
7. Željko Mašić 1972 Turistički tehničar Doroslovo 
8. Mirko Bezbradica 1983 Diplomirani ekonomista Rastina 

9. 
Zorica Nikšić 

1967 
Diplomirani inženjer 

poljoprivrede 
Sombor 

10. Divna Babić 1949 Diplomirani pravnik Sombor 

11. 
Goran Golubić 

1988 
Dizajner medija u 

obrazovanju 
Sombor 

12. Stevan Mastilović 1957 Poljoprivrednik Rastina 
13. Steva Šorak 1955 Penzioner Gakovo 
14. Dragana Josić 1977 Trgovac Sombor 
15. Jelica Golubić 1961 Trgovac Sombor 
16. Miodrag Paškuljević 1983 Diplomirani ekonomista Sombor 
17. Milan Gajdobranski 1951 Penzioner Sombor 
18. Dragana Čiča 1988 Master učitelj Sombor 
19. Siniša Lukić 1965 Mlekarski tehničar Sombor 
20. Ivana Beslać 1994 Student Sombor 
21. Danica Drakulić 1952 Ekonomski tehničar Sombor 

3. Dr VOJISLAV ŠEŠELJ – SZERB RADIKÁLIS PÁRT  

S.sz. Név és vezetéknév Születési év Foglalkozás Jelenlegi lakhely 
1. Slobodan Bezbradica 1976 Villamosmérnök Rasztina 
2. Goran Maksimović 1977 Közgazdász Zombor 
3. Željko Milojević 1961 Mezőgazdász Kerény 
4. Danijela Lukić 1993 Közgazdász Zombor 
5. Vukosava Čuzdi 1955 Nnyugdíjas Zombor 
6. Aleksandar Mašić 1995 Egyetemista (közgazdász) Őrszállás 
7. Željko Mašić 1972 Turisztikai technikus Doroszló 
8. Mirko Bezbradica 1983 Közgazdász Rasztina 
9. Zorica Nikšić 1967 Mezőgazdasági mérnök Zombor 

10. Divna Babić 1949 Jogász Zombor 
11. Goran Golubić 1988 Médiatervező az okatásban Zombor 
12. Stevan Mastilović 1957 Mezőgazdász Rasztina 
13. Steva Šorak 1955 Nyugdíjas Gádor 
14. Dragana Josić 1977 Kereskedő Zombor 
15. Jelica Golubić 1961 Kereskedő Zombor 
16. Miodrag Paškuljević 1983 Diplomirani ekonomista Zombor 
17. Milan Gajdobranski 1951 Penzioner Zombor 
18. Dragana Čiča 1988 Master tanárnő Zombor 
19. Siniša Lukić 1965 Tejipari technikus Zombor 
20. Ivana Beslać 1994 Egyetemista Zombor 
21. Danica Drakulić 1952 Közgazdasági technikus Zombor 

3. Dr VOJISLAV ŠEŠELJ - SRPSKA RADIKALNA STRANKA 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. 
Slobodan Bezbradica 

1976 
Diplomirani inženjer 

elektrotehnike 
Rastina 

2. Goran Maksimović 1977 Strukovni ekonomista Sombor 
3. Željko Milojević 1961 Poljoprivrednik Kljajićevo 
4. Danijela Lukić 1993 Strukovni ekonomista Sombor 
5. Vukosava Čuzdi 1955 Umirovljenik Sombor 
6. Aleksandar Mašić 1995 Student ekonomije Stanišić 
7. Željko Mašić 1972 Turistički tehničar Doroslovo 
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8. Mirko Bezbradica 1983 Diplomirani ekonomista Rastina 

9. 
Zorica Nikšić 

1967 
Diplomirani inženjer 

poljoprivrede 
Sombor 

10. Divna Babić 1949 Diplomirani pravnik Sombor 

11. 
Goran Golubić 

1988 
Dizajner medija u 

obrazovanju 
Sombor 

12. Stevan Mastilović 1957 Poljoprivrednik Rastina 
13. Steva Šorak 1955 Umirovljenik Gakovo 
14. Dragana Josić 1977 Trgovac Sombor 
15. Jelica Golubić 1961 Trgovac Sombor 
16. Miodrag Paškuljević 1983 Diplomirani ekonomista Sombor 
17. Milan Gajdobranski 1951 Umirovljenik Sombor 
18. Dragana Čiča 1988 Master učitelj Sombor 
19. Siniša Lukić 1965 Mljekarski tehničar Sombor 
20. Ivana Beslać 1994 Student Sombor 
21. Danica Drakulić 1952 Ekonomski tehničar Sombor 

4. Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – Савез Војвођанских Мађара – Иштван Пастор 

Р.бр. Име и презиме 
 

Година рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 
 

1. Др Ђерђи Горетић Вамошер 

 

1966 лекар спец. општ. мед. Сомбор 

2. Јудит Чапо 1968 техн. правне струке Бездан 

3. Магдолна Гелер 1972 ветеринарски техничар Дорослово 

4. Дипл.инг. Силард Јанковић 1960 агроном Телечка 

5. Атила Прибила 1968 професор Сомбор 

6. Др Емеше Ури 1967 лекар спец.општ.мед. Сомбор 

7. Дипл.инг. Тамаш Канижаи 1987 Инж.  електротехнике Сомбор 

8. Роберт Елвеђи 1983 економиста Светозар Милетић 

9. Анико Балог 1975 кројач Чонопља 

10. Ирен Бем 1969 домаћица Бачки Моноштор 

11. Золтан Крижак 1976 пољ.произвођач Станишић 

12. Корнелија Лазаревић 1960 службеник Сомбор 

13. Беата Пфајфер Варга 1988 наставник Дорослово 

14. Атила Добош 1972 машинбравар Бездан 

15. Тинде Домањ 1972 ветеринарски техничар Бездан 

16. Ласло Месарош 1968 наставник Дорослово 

17. Бела Фил 1967 економиста Сомбор 

18. Моника Дробина 1972 пензионер Риђица 

19. Атила Рајчањи 1967 радник Чонопља 

20. Андреа Герштмајер 1976 фармацеутски техничар Сомбор 

21. Ема Туркаљ 1998 студент Дорослово 

4. Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – Savez Vojvođanskih Mađara – Ištvan Pastor 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Dr Đerđi Goretić Vamošer 1966 lekar spec. opšt. med. Sombor 

2. Judit Čapo 1968 tehn. pravne struke Bezdan 

3. Magdolna Geler 1972 veterinarski tehničar Doroslovo 

4. Dipl.ing. Silard Janković 1960 agronom Telečka 

5. Atila Pribila 1968 profesor Sombor 

6. Dr. Emeše Uri 1967 lekar.spec.opšt. 
med. 

Sombor 

7. Dipl.ing. Tamaš Kanižai 1987 Inž.  elektrotehnike Sombor 

8. Robert Elveđi 1983 ekonomista Svetozar Miletić 

9. Aniko Balog 1975 krojač Čonoplja 

10. Iren Bem 1969 domaćica Bački Monoštor 

11. Zoltan Križak 1976 polj.proizvođač Stanišić 

12. Kornelija Lazarević 1960 službenik Sombor 

13. Beata Pfajfer Varga 1988 nastavnik Doroslovo 

14. Atila Doboš 1972 mašinbravar Bezdan 
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15. Tinde Domanj 1972 veterinarski tehničar Bezdan 

16. Laslo Mesaroš 1968 nastavnik Doroslovo 

17. Bela Fil 1967 ekonomista Sombor 

18. Monika Drobina 1972 penzioner Riđica 

19. Atila Rajčanji 1967 radnik Čonoplja 

20. Andrea Gerštmajer 1976 farmaceutski tehničar Sombor 

21. Ema Turkalj 1998 student Doroslovo 

4. Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István  

S.sz. Név és vezetéknév Születési év Foglalkozás Jelenlegi lakhely 

1. Dr Đerđi Goretić Vamošer 1966 általános orvos Zombor 

2. Judit Čapo 1968 jogi szakkörű technikus Bezdán 

3. Magdolna Geler 1972 állatorvosi technikus Doroszló 

4. Dipl.ing. Silard Janković 1960 agronómus Telecska 

5. Atila Pribila 1968 professzor Zombor 

6. Dr. Emeše Uri 1967 általános orvos Zombor 

7. Dipl.ing. Tamaš Kanižai 1987 villamosmérnök Zombor 

8. Robert Elveđi 1983 közgazdász Nemesmilitics 

9. Aniko Balog 1975 szabó Csonoplya 

10. Iren Bem 1969 háziasszony Monostorszeg 

11. Zoltan Križak 1976 mezőgazdasági termelő Őrszállás 

12. Kornelija Lazarević 1960 hivatalnok Zombor 

13. Beata Pfajfer Varga 1988 tanárnő Doroszló 

14. Atila Doboš 1972 géplakatos Bezdán 

15. Tinde Domanj 1972 állatorvosi technikus Bezdán 

16. Laslo Mesaroš 1968 tanár Doroszló 

17. Bela Fil 1967 közgazdász Zombor 

18. Monika Drobina 1972 nyugdíjas Regőce 

19. Atila Rajčanji 1967 munkás Csonoplya 

20. Andrea Gerštmajer 1976 gyógyszerészeti technikus Zombor 

21. Ema Turkalj 1998 egyetemista Doroszló 

4. Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – Savez Vojvođanskih Mađara – Ištvan Pastor 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Dr Đerđi Goretić Vamošer 1966 liječnikr spec. opće med. Sombor 

2. Judit Čapo 1968 tehn. pravne struke Bezdan 

3. Magdolna Geler 1972 veterinarski tehničar Doroslovo 

4. Dipl.ing. Silard Janković 1960 agronom Telečka 

5. Atila Pribila 1968 profesor Sombor 

6. Dr. Emeše Uri 1967 liječnik.spec.opće med. Sombor 

7. Dipl.ing. Tamaš Kanižai 1987 Inž.  elektrotehnike Sombor 

8. Robert Elveđi 1983 ekonomista Svetozar Miletić 

9. Aniko Balog 1975 krojač Čonoplja 

10. Iren Bem 1969 domaćica Bački Monoštor 

11. Zoltan Križak 1976 polj.proizvođač Stanišić 

12. Kornelija Lazarević 1960 službenik Sombor 

13. Beata Pfajfer Varga 1988 nastavnik Doroslovo 

14. Atila Doboš 1972 strojobravar Bezdan 

15. Tinde Domanj 1972 veterinarski tehničar Bezdan 

16. Laslo Mesaroš 1968 nastavnik Doroslovo 

17. Bela Fil 1967 ekonomista Sombor 

18. Monika Drobina 1972 umirovljenik Riđica 

19. Atila Rajčanji 1967 radnik Čonoplja 

20. Andrea Gerštmajer 1976 farmaceutski tehničar Sombor 

21. Ema Turkalj 1998 student Doroslovo 
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5. СОМБОРСКИ НАРОДНИ БЛОК – др Мирослав Стојисављевић 

Р.бр. 
 

Име и презиме 
 

Година рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 
 

1. Др Мирослав Стојисављевић 1967 професор Сомбор 

2. Драган Додић 1986 дипломирани економиста 

 

Сомбор 

3. Милован Чавић 1967 предузетник Сомбор 

4. Љиљана Арнаут 1965 правни техничар Сомбор 

5. Санела Пауновић 1987 економиста Сомбор 

6. Влатко Беловуковић 1964 електро техничар Сомбор 

7. Чедомир Јаничић 1967 дипломирани историчар 
уметности 

Сомбор 

8. Андреја Стипанков 1963 економиста Сомбор 

9. Вања Стојановић 1983 декоратер зидних површина Сомбор 

10. Славица Лукић 1963 Дипломирани инжењер 
хемије 

Сомбор 

11. Бојан Марковић 1980 професор Сомбор 

12. Вељко Цупаћ 1954 пензионер Сомбор 

13. Владимир Пеурача 1977 професор Сомбор 

14. Јелена Лековић 1995 мастер професор физичког 
васпитања и спорта 

Сомбор 

15. Сузана Томић 1986 економиста Стапар 

16. Јован Панић 1978 аутомеханичар Стапар 

17. Александар Дивјак 1969 пензионер Сомбор 

18. Давор Момчиловић 1979 професор Сомбор 

19. Катарина Ђорђевић 1978 графички дизајнер Стапар 

20. Тања Ђурић 1985 хигијеничар Сомбор 

21. Душан Додић 1953 дипломирани ветеринар Сомбор 

5. SOMBORSKI NARODNI BLOK - dr Miroslav Stojisavljević 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 
 

1. Dr Miroslav Stojisavljević 1967 profesor Sombor 

2. Dragan Dodić 1986 diplomirani ekonomista Sombor 

3. Milovan Čavić 1967 preduzetnik Sombor 

4. Ljiljana Arnaut 1965 pravni tehničar Sombor 

5. Sanela Paunović 1987 ekonomista Sombor 

6. Vlatko Belovuković 1964 elektro tehničar Sombor 

7. Čedomir Janičić 1967 diplomirani istoričar 
umetnosti 

Sombor 

8. Andreja Stipankov 1963 ekonomista Sombor 

9. Vanja Stojanović 1983 dekorater zidnih površina Sombor 

10. Slavica Lukić 1963 Diplomirani inžеnjer hemije Sombor 

11. Bojan Marković 1980 profesor Sombor 

12. Veljko Cupać 1954 penzioner Sombor 

13. Vladimir Peurača 1977 profesor Sombor 

14. Jelena Leković 1995 master profesor fizičkog 
vaspitanja i sporta 

Sombor 

15. Suzana Tomić 1986 ekonomista Stapar 

16. Jovan Panić 1978 automehaničar Stapar 

17. Aleksandar Divjak 1969 penzioner Sombor 

18. Davor Momčilović 1979 profesor Sombor 

19. Katarina Đorđević 1978 grafički dizajner Stapar 

20. Tanja Đurić 1985 higijeničar Sombor 

21. Dušan Dodić 1953 diplomirani veterinar Sombor 
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5. ZOMBORI NÉPI BLOKK – Dr Miroslav Stojisavljević 

S.sz. Név és vezetéknév Születési év Foglalkozás Jelenlegi lakhely 

1. Dr Miroslav Stojisavljević 1967 professzor Zombor 

2. Dragan Dodić 1986 közgazdász Zombor 

3. Milovan Čavić 1967 vállalkozó Zombor 

4. Ljiljana Arnaut 1965 jogügyi technikus Zombor 

5. Sanela Paunović 1987 közgazdász Zombor 

6. Vlatko Belovuković 1964 villamos technikus Zombor 

7. Čedomir Janičić 1967 művészettörténész Zombor 

8. Andreja Stipankov 1963 közgazdász Zombor 

9. Vanja Stojanović 1983 fali dekorációkészítő Zombor 

10. Slavica Lukić 1963 vegyészmérnök Zombor 

11. Bojan Marković 1980 professzor Zombor 

12. Veljko Cupać 1954 nyugdíijas Zombor 

13. Vladimir Peurača 1977 professzor Zombor 

14. Jelena Leković 1995 testnevelés és sport master 
professzor 

Zombor 

15. Suzana Tomić 1986 közgazdász Sztapár 

16. Jovan Panić 1978 autómechanikus Sztapár 

17. Aleksandar Divjak 1969 nyugdíjas Zombor 

18. Davor Momčilović 1979 professzor Zombor 

19. Katarina Đorđević 1978 grafikus tervező Zombor 

20. Tanja Đurić 1985 takarítónő Zombor 

21. Dušan Dodić 1953 állatorvos Zombor 

5. SOMBORSKI NARODNI BLOK – dr Miroslav Stojisavljević 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 
 

1. Dr Miroslav Stojisavljević 1967 profesor Sombor 

2. Dragan Dodić 1986 diplomirani ekonomista Sombor 

3. Milovan Čavić 1967 poduzetnik Sombor 

4. Ljiljana Arnaut 1965 pravni tehničar Sombor 

5. Sanela Paunović 1987 ekonomista Sombor 

6. Vlatko Belovuković 1964 elektro tehničar Sombor 

7. Čedomir Janičić 1967 diplomirani povjesničar 
umjetnosti 

Sombor 

8. Andreja Stipankov 1963 ekonomista Sombor 

9. Vanja Stojanović 1983 dekorater zidnih površina Sombor 

10. Slavica Lukić 1963 Diplomirani inžеnjer kemije Sombor 

11. Bojan Marković 1980 profesor Sombor 

12. Veljko Cupać 1954 umirovljenik Sombor 

13. Vladimir Peurača 1977 profesor Sombor 

14. Jelena Leković 1995 master profesor tjelesnog 
odgoja i športa 

Sombor 

15. Suzana Tomić 1986 ekonomista Stapar 

16. Jovan Panić 1978 automehaničar Stapar 

17. Aleksandar Divjak 1969 umirovljenik Sombor 

18. Davor Momčilović 1979 profesor Sombor 

19. Katarina Đorđević 1978 grafički dizajner Stapar 

20. Tanja Đurić 1985 higijeničar Sombor 

21. Dušan Dodić 1953 diplomirani veterinar Sombor 

6. НОВО ЛИЦЕ СОМБОРА (Покрет обнове Краљевине Србије, Монархистички фронт) 

Р.бр. 
 

Име и презиме 
 

Година рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 
 

1. Владислав Живановић 1974 

Струковни 
економиста 

 
Сомбор 

2. Милош Петровић 1970 Доктор правно- Сомбор 
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политичких наука 

3. Драгослав Матијевић 1972 
Ветеринарски 
техничар Станишић 

4. Снежана Гајић 1963 Лекар специјалиста Сомбор 

5. Јелена Остојић 1990 Струковни економиста Сомбор 

6. Борислав Косановић 1982 Трговац Кљајићево 

7. Данило Лаличић 1973 Техничар термотехнике Сомбор 

8. Селена Ерменић 1989 
Мастер ликовне 
уметности 

Бездан 

9. Дејан Брбаклић 1965 Водоинсталатер Сомбор 

10. Милана Ђурђевић 1988 Медицински техничар Гаково 

11. Ивица Драгић 1976 Саобраћајни техничар Кљајићево 

12. Небојша Репић 1982 Аутомеханичар Сомбор 

13. Дарко Бошковић 1985 
Професор физичког 

васпитања 
Сомбор 

14. Милица Грабеж 1993 
Техничар за заштиту 

животне средине 
Гаково 

15. Жељка Аћимовац 1989 Дипломирани васпитач Чонопља 

16. Мирко Гардијан 1986 
Техничар друмског 

саобраћаја 
Риђица 

17. Јордан Драшко 1964 
Професор физичког 

васпитања 
Сомбор 

18. Дарко Ђурић 1989 Ветеринарски техничар Бездан 

19. Милка Мишчевић 1979 Трговац Кљајићево 

20. Слађана Миљковић 1981 Неговатељица-болничар Сомбор 

21. Александар Кнежевић 1971 Пољопривредни техничар Станишић 

22. Предраг Радовић 2000 Машински техничар Сомбор 

23. Синиша Ковачевић 1977 Мастер економиста Бездан 

24. Вања Влашкалић 1982 
Мастер инжењер заштите 

животне средине 
Сомбор 

25. Горана Славковић 1986 Фризер Сомбор 

26. Милан Михајловић 1992 Ветеринарски техничар Сомбор 

27. Маја Цветићанин 1978 Дипломирани економиста Сомбор 

28. Дејан Каракаш 1982 Електроинсталатер Светозар Милетић 

29. Далибор Пејак 1976 
Техничар друмског 

саобраћаја 
Бачки Моноштор 

30.  Александра Париповић 1991 Мушки фризер Сомбор 

31. Јелена Лазић 1977 Пекар Сомбор 

32. Милка Радуловић 1989 Мастер учитељ Сомбор 

33. Милена Павловић 1975 Туристички техничар Телечка 

34. Зоран Карас 1969 Пољопривредни техничар Кљајићево 

35. Милан Лончар 1975 
Техничар друмског 

саобраћаја 
Станишић 

36. Немања Петковић 1978 Ветеринарски техничар Алекса Шантић 

37. Милан Бујишић 1990 Основна школа Сомбор 

38. Сара Бунчић 1993 
Педијатријска сестра - 

техничар 
Чонопља 

39. Каролина Немет 1967 Текстилни инжењер Сомбор 

40. Јасмина Сијечањ 1974 Текстилни техничар Сомбор 

41. Николина Шимпрага 1982 Трговац Сомбор 

6. NOVO LICE SOMBORA (Pokret obnove Kraljevine Srbije, Monarhistički front) 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 
 

1.  Vladislav Živanović 1974 Strukovni ekonomista Sombor 

2.  
Miloš Petrović 

1970 
Doktor pravno-političkih 

nauka 
Sombor 

3.  Dragoslav Matijević 1972 Veterinarski tehničar Stanišić 

4.  Snežana Gajić 1963 Lekar specijalista Sombor 

5.  Jelena Ostojić 1990 Strukovni ekonomista Sombor 

6.  Borislav Kosanović 1982 Trgovac Kljajićevo 

7.  Danilo Laličić 1973 Tehničar termotehnike Sombor 



Страна 69  Службени лист града Сомбора Број 15– 10.06.2020. 
 

8.  Selena Ermenić 1989 Master likovne umetnosti Bezdan 

9.  Dejan Brbaklić 1965 Vodoinstalater Sombor 

10.  Milana Đurđević 1988 Medicinski tehničar Gakovo 

11.  Ivica Dragić 1976 Saobraćajni tehničar Kljajićevo 

12.  Nebojša Repić 1982 Automehaničar Sombor 

13.  Darko Bošković 1985 Profesor fizičkog vaspitanja Sombor 

14.  
Milica Grabež 

1993 
Tehničar za zaštitu životne 

sredine 
Gakovo 

15.  Željka Aćimovac 1989 Diplomirani vaspitač Čonoplja 

16.  
Mirko Gardijan 

1986 
Tehničar drumskog 

saobraćaja 
Riđica 

17.  Jordan Draško 1964 Profesor fizičkog vaspitanja Sombor 

18.  Darko Đurić 1989 Veterinarski tehničar Bezdan 

19.  Milka Miščević 1979 Trgovac Kljajićevo 

20.  Slađana Miljković 1981 Negovateljica-bolničar Sombor 

21.  Aleksandar Knežević 1971 Poljoprivredni tehničar Stanišić 

22.  Predrag Radović 2000 Mašinski tehničar Sombor 

23.  Siniša Kovačević 1977 Master ekonomista Bezdan 

24.  
Vanja Vlaškalić 

1982 
Master inženjer zaštite 

životne sredine 
Sombor 

25.  Gorana Slavković 1986 Frizer Sombor 

26.  Milan Mihajlović 1992 Veterinarski tehničar Sombor 

27.  Maja Cvetićanin 1978 Diplomirani ekonomista Sombor 

28.  Dejan Karakaš 1982 Elektroinstalater Svetozar Miletić 

29.  
Dalibor Pejak 

1976 
Tehničar drumskog 

saobraćaja 
Bački Monoštor 

30.  Aleksandra Paripović 1991 Muški frizer Sombor 

31.  Jelena Lazić 1977 Pekar Sombor 

32.  Milka Radulović 1989 Master učitelj Sombor 

33.  Milena Pavlović 1975 Turistički tehničar Telečka 

34.  Zoran Karas 1969 Poljoprivredni tehničar Kljajićevo 

35.  
Milan Lončar 

1975 
Tehničar drumskog 

saobraćaja 
Stanišić 

36.  Nemanja Petković 1978 Veterinarski tehničar Aleksa Šantić 

37.  Milan Bujišić 1990 Osnovna škola Sombor 

38.  Sara Bunčić 1993 Pedijatrijska sestra - tehničar Čonoplja 

39.  Karolina Nemet 1967 Tekstilni inženjer Sombor 

40.  Jasmina Siječanj 1974 Tekstilni tehničar Sombor 

41.  
Nikolina Šimpraga 

1982 
Trgovac Sombor 

6. ZOMBOR ÚJ ARCA (A Szerb Királyság Megújhodási Mozgalma, Monarchista front) 

S.sz. Név és vezetéknév  Születési év      Foglalkozás Jelenlegi lakhely 

1.  Vladislav Živanović 1974 Közgazdász Zombor 

2.  Miloš Petrović 1970 Jog és politológia doktora Zombor 

3.  Dragoslav Matijević 1972 Állatorvosi technikus Őrszállás 

4.  Snežana Gajić 1963 Szakorvos Zombor 

5.  Jelena Ostojić 1990 Közgazdász Zombor 

6.  Borislav Kosanović 1982 Kereskedő Kerény 

7.  
Danilo Laličić 

1973 
Hőtechnikai 

berendezéskezelő 
Zombor 

8.  Selena Ermenić 1989 Szépművészeti master Bezdán 

9.  Dejan Brbaklić 1965 Vízvezeték-szerelő Zombor 

10.  Milana Đurđević 1988 Egészségügyi technikus Gádor 

11.  Ivica Dragić 1976 Közlekedési technikus Kerény 

12.  Nebojša Repić 1982 Autómechanikus Zombor 

13.  Darko Bošković 1985 Testnevelés tanár Zombor 

14.  Milica Grabež 1993 Környezetvédelmi technikus Gádor 

15.  Željka Aćimovac 1989 Oktató/Nevelő Csonoplya 

16.  Mirko Gardijan 1986 Közútforgalmi technikus Regőce 
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17.  Jordan Draško 1964 Testnevelés tanár Zombor 

18.  Darko Đurić 1989 Állatorvosi technikus Bezdán 

19.  Milka Miščević 1979 Kereskedő Kerény 

20.  Slađana Miljković 1981 Kórházi ápolónő Zombor 

21.  Aleksandar Knežević 1971 Mezőgazdasági technikus Őrszállás 

22.  Predrag Radović 2000 Gépésztechnikus Zombor 

23.  Siniša Kovačević 1977 Master közgazdász Bezdán 

24.  
Vanja Vlaškalić 

1982 
Master környezetvédelmi 

mérnök 
Zombor 

25.  Gorana Slavković 1986 Fodrász Zombor 

26.  Milan Mihajlović 1992 Állatorvosi technikus Zombor 

27.  Maja Cvetićanin 1978 Közgazdász Zombor 

28.  Dejan Karakaš 1982 Villanyszerelő Nemesmilitics 

29.  Dalibor Pejak 1976 Közútforgalmi technikus Monostorszeg 

30.  Aleksandra Paripović 1991 Férfi fodrász Zombor 

31.  Jelena Lazić 1977 Pék Zombor 

32.  Milka Radulović 1989 Master tanító Zombor 

33.  Milena Pavlović 1975 Idegenforgalmi technikus Telecska 

34.  Zoran Karas 1969 Mezőgazdasági technikus Kerény 

35.  Milan Lončar 1975 Közútforgalmi technikus Őrszállás 

36.  Nemanja Petković 1978 Állatorvosi technikus Sári 

37.  Milan Bujišić 1990 Általános iskola Zombor 

38.  Sara Bunčić 1993 Gyermekápoló - technikus Csonoplya 

39.  Karolina Nemet 1967 Textilmérnök Zombor 

40.  Jasmina Siječanj 1974 Textilmérnök Zombor 

41.  
Nikolina Šimpraga 

1982 
Kereskedő Zombor 

6. NOVO LICE SOMBORA (Pokret obnove Kraljevine Srbije, Monarhistički front) 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 
 

1. Vladislav Živanović 1974 Strukovni ekonomista Sombor 

2. 
Miloš Petrović 

1970 
Doktor pravno-političkih 

nauka 
Sombor 

3. Dragoslav Matijević 1972 Veterinarski tehničar Stanišić 

4. Snežana Gajić 1963 Liječnik  specijalista Sombor 

5. 

Jelena Ostojić 

1990 

Strukovni ekonomista Sombor 

6. Borislav Kosanović 1982 Trgovac Kljajićevo 

7. Danilo Laličić 1973 Tehničar termotehnike Sombor 

8. Selena Ermenić 1989 Master likovne umjetnosti Bezdan 

9. Dejan Brbaklić 1965 Vodoinstalater Sombor 

10. Milana Đurđević 1988 Medicinski tehničar Gakovo 

11. Ivica Dragić 1976 Saobraćajni tehničar Kljajićevo 

12. Nebojša Repić 1982 Automehaničar Sombor 

13. Darko Bošković 1985 Profesor tjelesnog odgoja Sombor 

14. 
Milica Grabež 

1993 
Tehničar za zaštitu životne 

sredine 
Gakovo 

15. Željka Aćimovac 1989 Diplomirani odgajatelj Čonoplja 

16. Mirko Gardijan 1986 Tehničar cestovnog prometa Riđica 

17. Jordan Draško 1964 Profesor tjelesnog odgoja Sombor 

18. Darko Đurić 1989 Veterinarski tehničar Bezdan 

19. Milka Miščević 1979 Trgovac Kljajićevo 

20. Slađana Miljković 1981 Njegovateljica-bolničar Sombor 

21. Aleksandar Knežević 1971 Poljoprivredni tehničar Stanišić 

22. Predrag Radović 2000 Strojarski tehničar Sombor 

23. Siniša Kovačević 1977 Master ekonomista Bezdan 

24. 
Vanja Vlaškalić 

1982 
Master inženjer zaštite 

životne sredine 
Sombor 
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25. Gorana Slavković 1986 Frizer Sombor 

26. Milan Mihajlović 1992 Veterinarski tehničar Sombor 

27. Maja Cvetićanin 1978 Diplomirani ekonomista Sombor 

28. Dejan Karakaš 1982 Elektroinstalater Svetozar Miletić 

29. Dalibor Pejak 1976 Tehničar cestovnog prometa Bački Monoštor 

30. Aleksandra Paripović 1991 Muški frizer Sombor 

31. Jelena Lazić 1977 Pekar Sombor 

32. Milka Radulović 1989 Master učitelj Sombor 

33. Milena Pavlović 1975 Turistički tehničar Telečka 

34. Zoran Karas 1969 Poljoprivredni tehničar Kljajićevo 

35. Milan Lončar 1975 Tehničar cestovnog prometa Stanišić 

36. Nemanja Petković 1978 Veterinarski tehničar Aleksa Šantić 

37. Milan Bujišić 1990 Osnovna škola Sombor 

38. Sara Bunčić 1993 Pedijatrijska sestra - tehničar Čonoplja 

39. Karolina Nemet 1967 Tekstilni inženjer Sombor 

40. Jasmina Siječanj 1974 Tekstilni tehničar Sombor 

41. 
Nikolina Šimpraga 

1982 
Trgovac Sombor 

7. „СЗС – САВЕЗ ЗА СОМБОР“ 

Р.бр. 

 

Име и презиме 
 

Година рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 
 

1. Милан Буловић 1960 програмер Сомбор 

2. Милица Радин 1998 студент Стапар 

3. Драган Дробњак 1980 Машински техничар Сомбор 

4.  Јелена Радин 1996 студент Стапар 

5.  Светлана Момчиловић 1964 трговац Сомбор 

6. 
Јелена Вукелић 1983 Професор филозофије - 

мастер 
Сомбор 

7. Борис Баус 1968 Економски техничар Сомбор 

8. Марија Доротић 2001 Економски техничар Сомбор 

9. Велимир Зрнић 1993 пољопривредник Дорослово 

10. Моника Рајчањи 1997 Економски техничар Кљајићево 

11. 
Јована Вуковић 1996 Студент 

 
Стапар 

 

12. Весна Радин 1988 домаћица Стапар 

13. Миленко Суботић 1963 конобар Сомбор 

14. Петар Вуковић 1960 радник Сомбор 

15. Наталија Губица 1986 фризер Сомбор 

16. Томислав Доминковић 1961 радник Сомбор 

17. Јелена Вуковић 1970 домаћица Стапар 

18. Марко Банда 1989 бармен Чонопља 

19. Александар Рајчањи 1993 пољопривредник Чонопља 

20. Весна Доротић 1973 домаћица Сомбор 

21. Анђела Ђапић 2001 Етномузиколог сарадник Сомбор 

7. „SZS – SAVEZ ZA SOMBOR“ 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Milan Bulović 1960 programer Sombor 

2. Milica Radin 1998 student Stapar 

3. Dragan Drobnjak 1980 Mašinski tehničar Sombor 

4. Jelena Radin 1996 student Stapar 

5. Svetlana Momčilović 1964 trgovac Sombor 

6. Jelena Vukelić 1983 Profesor filozofije - master Sombor 

7. Boris Baus 1968 Ekonomski tehničar Sombor 

8. Marija Dorotić 2001 Ekonomski tehničar Sombor 

9. Velimir Zrnić 1993 poljoprivrednik Doroslovo 
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10. Monika Rajčanji 1997 Ekonomski tehničar Kljajićevo 

11. Jovana Vuković 1996 Student 
 

Stapar 
 

12. Vesna Radin 1988 domaćica Stapar 

13. Milenko Subotić 1963 konobar Sombor 

14. Petar Vuković 1960 radnik Sombor 

15. Natalija Gubica 1986 frizer Sombor 

16. Tomislav Dominković 1961 radnik Sombor 

17. Jelena Vuković 1970 domaćica Stapar 

18. Marko Banda 1989 barmen Čonoplja 

19. Aleksandar Rajčanji 1993 poljoprivrednik Čonoplja 

20. Vesna Dorotić 1973 domaćica Sombor 

21. Anđela Đapić 2001 Etnomuzikolog saradnik Sombor 

7. „SZZ – SZÖVETSÉG ZOMBORÉRT” 

S.sz. Név és vezetéknév Születési dátum Foglakozás Jelenlegi lakhely 

1. Milan Bulović 1960 Számítógépes programozó Zombor 

2. Milica Radin 1998 Egytemista Sztapár 

3. Dragan Drobnjak 1980 Gépésztechnikus Zombor 

4. Jelena Radin 1996 Egyetemista Stapar 

5. Svetlana Momčilović 1964 Kereskedő Zombor 

6. Jelena Vukelić 1983 Filozófia professzor - master Zombor 

7. Boris Baus 1968 Közgazdasági technikus Zombor 

8. Marija Dorotić 2001 Közgazdasági technikus Zombor 

9. Velimir Zrnić 1993 Mezőgazdász Doroszló 

10. Monika Rajčanji 1997 Közgazdasági technikus Kerény 

11. Jovana Vuković 1996 Egyetemista 
 

Sztapár 
 

12. Vesna Radin 1988 Háziasszony Sztapár 

13. Milenko Subotić 1963 Pincér Zombor 

14. Petar Vuković 1960 Munkás Zombor 

15. Natalija Gubica 1986 Fodrász Zombor 

16. Tomislav Dominković 1961 Munkás Zombor 

17. Jelena Vuković 1970 Háziasszony Stapar 

18. Marko Banda 1989 Sankos Csonoplya 

19. Aleksandar Rajčanji 1993 Mezőgazdász Csonoplya 

20. Vesna Dorotić 1973 Háziasszony Zombor 

21. Anđela Đapić 2001 Etnomuzikológus - munkatárs Zombor 

 

 

7. „SZS – SAVEZ ZA SOMBOR“ 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Milan Bulović 1960 programer Sombor 

2. Milica Radin 1998 student Stapar 

3. Dragan Drobnjak 1980 Strojarski tehničar Sombor 

4. Jelena Radin 1996 student Stapar 

5. Svetlana Momčilović 1964 trgovac Sombor 

6. Jelena Vukelić 1983 Profesor filozofije - master Sombor 

7. Boris Baus 1968 Ekonomski tehničar Sombor 

8. Marija Dorotić 2001 Ekonomski tehničar Sombor 

9. Velimir Zrnić 1993 poljoprivrednik Doroslovo 

10. Monika Rajčanji 1997 Ekonomski tehničar Kljajićevo 

11. Jovana Vuković 1996 Student 
 

Stapar 
 

12. Vesna Radin 1988 kućanica Stapar 

13. Milenko Subotić 1963 konobar Sombor 
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14. Petar Vuković 1960 radnik Sombor 

15. Natalija Gubica 1986 frizer Sombor 

16. Tomislav Dominković 1961 radnik Sombor 

17. Jelena Vuković 1970 kućanica Stapar 

18. Marko Banda 1989 barmen Čonoplja 

19. Aleksandar Rajčanji 1993 poljoprivrednik Čonoplja 

20. Vesna Dorotić 1973 kućanica Sombor 

21. Anđela Đapić 2001 Etnomuzikolog suradnik Sombor 

 
8. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократски Сомбор (Лига социјалдемократа Војводине, Војвођанска партија, Заједно за 
Војводину, Демократски савез Хрвата у Војводини) 
 

Р.бр. 
 

Име и презиме 
 

Година рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 
 

1. Драган Ненадов 1981 

 

Дипломирани економиста 
економиста 

Сомбор 

2. Стеван Варга 1949 Инжењер организације рада Сомбор 

3. Зоран Чота 1957 Дипломирани правник Сомбор 

4. Снежана Колић 1967 Предузетник Сомбор 

5. Светлана Настасић 1967 Предузетник Сомбор 

6. Александра Корил Халер 1974 Правник Сомбор 

7. Соња Перишић Пејак 1991 Магистар педагогије и 
етнологије 

Бачки Моноштор 

8. Звонко Колић 1968 Предузетник Сомбор 

9. Милора Поњавић 1983 Наставник математике Сомбор 

10. Борис Вукелић 1970 Економиста Сомбор 

11. Жељко Шеремешић 1964 Дипломирани правник Бачки Моноштор 

12. Милена Вучковић 1993 Студент Сомбор 

13. Ненад Ђулинац 1964 Програмер Сомбор 

14. Невенка Варга 1955 Пензионер Сомбор 

15. Бранко Матин 1970 Пензионер Бачки Моноштор 

16. Марија Жужа 1980 Дипломирани инжењер 
машинства 

Сомбор 

17. Томица Вуковић 1983 Пољопривредни произвођач Сомбор 

18. Даниел Корил 1978 Ветеринарски техничар Сомбор 

19. Алојзије Фирањ 1952 Пензионер Сомбор 

20. Сања Стојачић 1971 Професор немачког језика Сомбор 

21. Василије Грба 1956 Пензионер Сомбор 
 
8. VOJVOĐANSKI FRONT – ujedinjeni za demokratski Sombor (Liga socijaldemokrata Vojvodine, Vojvođanska partija, Zajedno za Vojvodinu, 
Demokratski savez Hrvata u Vojvodini) 
 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Dragan Nenadov 1981 

 

Diplomirani ekonomista 
ekonomista 

Sombor 

2. Stevan Varga 1949 Inženjer organizacije rada Sombor 

3. Zoran Čota 1957 Diplomirani pravnik Sombor 

4. Snežana Kolić 1967 Preduzetnik Sombor 

5. Svetlana Nastasić 1967 Preduzetnik Sombor 

6. Aleksandra Koril Haler 1974 Pravnik Sombor 

7. Sonja Periškić Pejak 1991 Magistar pedagogije i 
etnologije 

Bački Monoštor 

8. Zvonko Kolić 1968 Preduzetnik Sombor 

9. Milorad Ponjavić 1983 Nastavnik matematike Sombor 

10. Boris Vukelić 1970 Ekonomista Sombor 

11. Željko Šeremešić 1964 Diplomirani pravnik Bački Monoštor 

12. Milena Vučković 1993 Student Sombor 

13. Nenad Đulinac 1964 Programer Sombor 

14. Nevenka Varga 1955 Penzioner Sombor 
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15. Branko Matin 1970 Penzioner Bački Monoštor 

16. Marija Žuža 1980 Diplomirani inženjer 
mašinstva 

Sombor 

17. Tomica Vuković 1983 Poljoprivredni proizvođač Sombor 

18. Daniel Koril 1978 Veterinarski tehničar Sombor 

19. Alojzije Firanj 1952 Penzioner Sombor 

20. Sanja Stojačić 1971 Profesor nemačkog jezika Sombor 

21. Vasilije Grba 1956 Penzioner Sombor 
 
8. VAJDASÁGI FRONT – Egyesülten a demokratikus Zomborért (Vajdasági Szociáldemokrata Liga, , Vajdasági párt, Együtt Vajdaságért, Vajdasági 
Horvátok Demokratikus Szövetsége) 
 

S.sz. Név és vezetéknév  Születési év      Foglalkozás Jelenlegi lakhely 

1. Dragan Nenadov 1981 

 

Közgazdász Zombor 

2. Stevan Varga 1949 Munkaszervezési mérnök Zombor 

3. Zoran Čota 1957 Jogász Zombor 

4. Snežana Kolić 1967 Vállalkozó Zombor 

5. Svetlana Nastasić 1967 Vállalkozó Zombor 

6. Aleksandra Koril Haler 1974 Pravnik Zombor 

7. Sonja Periškić Pejak 1991 Pedagógiai és néptudományi 
magiszter 

Monostorszeg 

8. Zvonko Kolić 1968 Vállalkozó Zombor 

9. Milorad Ponjavić 1983 Matematika tanár Zombor 

10. Boris Vukelić 1970 Közgazdász Zombor 

11. Željko Šeremešić 1964 Jogász Monostorszeg 

12. Milena Vučković 1993 Egyetemista Zombor 

13. Nenad Đulinac 1964 Számítógépes programozó Zombor 

14. Nevenka Varga 1955 Nyugdíjas Zombor 

15. Branko Matin 1970 Nyugdíjas Monostorszeg 

16. Marija Žuža 1980 Gépészmérnök Zombor 

17. Tomica Vuković 1983 Mezőgazdasági termelő Zombor 

18. Daniel Koril 1978 Állatorvosi technikus Zombor 

19. Alojzije Firanj 1952 Nyugdíjas Zombor 

20. Sanja Stojačić 1971 Német nyelv professzor Zombor 

21. Vasilije Grba 1956 Nyugdíjas Zombor 
 
8. VOJVOĐANSKI FRONT – ujedinjeni za demokratski Sombor (Liga socijaldemokrata Vojvodine, Vojvođanska partija, Zajedno za Vojvodinu, 
Demokratski savez Hrvata u Vojvodini) 
 

R.br. Ime i prezime 
 

Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Dragan Nenadov 1981 

 

Diplomirani ekonomista 
ekonomista 

Sombor 

2. Stevan Varga 1949 Inženjer organizacije rada Sombor 

3. Zoran Čota 1957 Diplomirani pravnik Sombor 

4. Snežana Kolić 1967 Poduzetnik Sombor 

5. Svetlana Nastasić 1967 Poduzetnik Sombor 

6. Aleksandra Koril Haler 1974 Pravnik Sombor 

7. Sonja Periškić Pejak 1991 Magistar pedagogije i 
etnologije 

Bački Monoštor 

8. Zvonko Kolić 1968 Poduzetnik Sombor 

9. Milorad Ponjavić 1983 Nastavnik matematike Sombor 

10. Boris Vukelić 1970 Ekonomista Sombor 

11. Željko Šeremešić 1964 Diplomirani pravnik Bački Monoštor 

12. Milena Vučković 1993 Student Sombor 

13. Nenad Đulinac 1964 Programer Sombor 

14. Nevenka Varga 1955 Umirovljenik Sombor 

15. Branko Matin 1970 Umirovljenik Bački Monoštor 

16. Marija Žuža 1980 Diplomirani inženjer Sombor 
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strojarstva 

17. Tomica Vuković 1983 Poljoprivredni proizvođač Sombor 

18. Daniel Koril 1978 Veterinarski tehničar Sombor 

19. Alojzije Firanj 1952 Umirovljenik Sombor 

20. Sanja Stojačić 1971 Profesor njemačkog jezika Sombor 

21. Vasilije Grba 1956 Umirovljenik Sombor 
 
9. МЕТЛА 2020- ПОЧИСТИМО СОМБОР 
 

Р.бр. 
 

Име и презиме 
 

Година рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 
 

1. Немања Стеванчев 1990. Вет. техничар Сомбор  

2. Јелена Зурковић 1977. Професор Сомбор  

3. Николина Келић 2000. Студент Сомбор  

4. Урош Девић 1963. Грађ.техичар Сомбор 

5. Александар Милошевић 1970. Бравар Сомбор 

6. Алекса Суботић 1950. Дипл.инг. 

машинства 

Сомбор  

7. Соња Милошевић 2000. Студент Сомбор 

8. Зоран Калањош 1983. Инж. информатике Б. Моноштор 

9. Срђана Вујаковић 1995. Уметник Сомбор 

10. Зоран Векић 1994. Ел.механичар Чонопља 

11. Сања Девић 1993. Педагог Сомбор 

12. Драгана Млађан 1991. Неговатељица Кљајићево 

13. Слободан Милић 1979. Музичар Сомбор 

14. Данило Марковић 1999. Аутомеханичар Сомбор  

15. Страхиња Гараи 2001. Маш.Техничар Сомбор 

16. Немања Петровић 1987. Радник Сомбор 

17. Горан Теодоровић 1970. Радник Кљајићево 

18. Александар Мирковић 1995. Радник Сомбор 

19. Ружа Девић 1964. Радник Сомбор 

20. Милана Ћук 2000. Студент Сомбор 

21. Новица Вукичевић 1970. Радник Сомбор 

 
9. METLA 2020- POČISTIMO SOMBOR 
 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Nemanja Stevančev 1990. Vet. tehničar Sombor 

2. Jelena Zurković 1977. Profesor Sombor 

3. Nikolina Kelić 2000. Student Sombor 

4. Uroš Dević 1963. Građ.tehičar Sombor 

5. Aleksandar Milošević 1970. Bravar Sombor 

6. Aleksa Subotić 1950. Dipl.ing. 

mašinstva 

Sombor 

7. Sonja Milošević 2000. Student Sombor 

8. Zoran Kalanjoš 1983. Inž. informatike B. Monoštor 

9. Srđana Vujaković 1995. Umetnik Sombor 

10. Zoran Vekić 1994. El.mehaničar Čonoplja 

11. Sanja Dević 1993. Pedagog Sombor 

12. Dragana Mlađan 1991. Negovateljica Kljajićevo 

13. Slobodan Milić 1979. Muzičar Sombor 

14. Danilo Marković 1999. Automehaničar Sombor 

15. Strahinja Garai 2001. Maš.Tehničar Sombor 

16. Nemanja Petrović 1987. Radnik Sombor 

17. Goran Teodorović 1970. Radnik Kljajićevo 

18. Aleksandar Mirković 1995. Radnik Sombor 

19. Ruža Dević 1964. Radnik Sombor 

20. Milana Ćuk 2000. Student Sombor 

21. Novica Vukičević 1970. Radnik Sombor 
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9. SEPRŰ 2020- TISZTÍTSUK MEG ZOMBORT 
 

S.sz. Név és vezetéknév Születési dátum Foglakozás Jelenlegi lakhely 

1. Nemanja Stevančev 1990. Állatorvosi technikus Zombor 

2. Jelena Zurković 1977. Professzor        Zombor 

3. Nikolina Kelić 2000. Egyetemista        Zombor 

4. Uroš Dević 1963. Épít. technikus       Zombor 

5. Aleksandar Milošević 1970.      Lakatos       Zombor 

6. Aleksa Subotić 1950. Gépészmérnök       Zombor 

7. Sonja Milošević 2000. Egyetemista Zombor 

8. Zoran Kalanjoš 1983. Inform. mérnök Monostorszeg 

9. Srđana Vujaković 1995.        Művész Zombor 

10. Zoran Vekić 1994. Vill. mechanikus Csonoplya 

11. Sanja Dević 1993. Pedagógus Zombor 

12. Dragana Mlađan 1991. Ápolónő Kerény 

13. Slobodan Milić 1979. Zenész Zombor 

14. Danilo Marković 1999. Autómechanikus Zombor 

15. Strahinja Garai 2001. Gépésztechnikus Zombor 

16. Nemanja Petrović 1987. Munkás Zombor 

17. Goran Teodorović 1970. Munkás Kerény 

18. Aleksandar Mirković 1995. Munkás Zombor 

19. Ruža Dević 1964. Munkás Zombor 

20. Milana Ćuk 2000. Egyetemista Zombor 

21. Novica Vukičević 1970. Munkás Zombor 

 
9. METLA 2020- POČISTIMO SOMBOR 
 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Zanimanje Prebivalište 

1. Nemanja Stevančev 1990. Vet. tehničar Sombor 

2. Jelena Zurković 1977. Profesor Sombor 

3. Nikolina Kelić 2000. Student Sombor 

4. Uroš Dević 1963. Građ.tehičar Sombor 

5. Aleksandar Milošević 1970. Bravar Sombor 

6. Aleksa Subotić 1950. Dipl.ing. 

strojarstva 

Sombor 

7. Sonja Milošević 2000. Student Sombor 

8. Zoran Kalanjoš 1983. Inž. informatike B. Monoštor 

9. Srđana Vujaković 1995. Umjetnik Sombor 

10. Zoran Vekić 1994. El.mehaničar Čonoplja 

11. Sanja Dević 1993. Pedagog Sombor 

12. Dragana Mlađan 1991. Njegovateljica Kljajićevo 

13. Slobodan Milić 1979. Glazbenik Sombor 

14. Danilo Marković 1999. Automehaničar Sombor 

15. Strahinja Garai 2001. Stroj.Tehničar Sombor 

16. Nemanja Petrović 1987. Radnik Sombor 

17. Goran Teodorović 1970. Radnik Kljajićevo 

18. Aleksandar Mirković 1995. Radnik Sombor 

19. Ruža Dević 1964. Radnik Sombor 

20. Milana Ćuk 2000. Student Sombor 

21. Novica Vukičević 1970. Radnik Sombor 

 

II 

Збирну изборну листу објавити у "Службеном листу града Сомбора". 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СОМБОРА 
Број:  013-4-60/2020-I 
Дана: 10.06.2020. године 
СОМБОР 
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II 

Zbirnu izbornu listu objaviti u "Službenom listu grada Sombora". 
 

IZBORNA KOMISIJA GRADA SOMBORA 
Broj: 013-4-60/2020-I 
Dana: 10.06.2020. godine 
SOMBOR 

II 

Az összegzett választási listát közzétenni „Zombor város Hivatalos Közlönyében”. 
 

ZOMBOR VÁROS VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
Szám: 013-4-60/2020-I 
Dátum: 2020. 06.10. 
Zombor 

  
II 

Zbirnu izbornu listu objaviti u "Službenom listu grada Sombora". 
 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SOMBORA 
Broj: 013-4-60/2020-I 
Dana: 10.06.2020. godine 
SOMBOR          
 
 

Председник 
                   Изборне комисије града Сомбора, 
             Јелена Велебит, дипл.правник, с.р. 
 
                  Predsednik 
          Izborne komisije grada Sombora, 
              Jelena Velebit, dipl. pravnik, s.r. 
 
                     Zombor város Választási Bizottságának elnöke, 

    Jelena Velebit, okl.jogász 
 

                                                                                       Predsjednik 
                                                                   Izbornog povjerenstva grada Sombora 

                             Jelena Velebit, dipl. pravnik, s.r 
 
            (потпис) 
            (potpis) 
            (aláírás) 

 (potpis) 
 
       

М.П. 
M.P. 
P.H. 
M.P. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . 
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